Ne professer aucune opinion exclusive, adopter avec candeur tout ce qui est démontré bon, repousser sévèrement tout ce qui n'est pas avoué par le bon sens et l'observation, telle est la devise que j'ai choisie, et à laquelle je m'honorerai de rester toujours fidèle.

FIN.